W postępowaniu przetargowym 340-7/10 wpłynęły następujące zapytania:
1.Pytanie

  Do poz. 5.001 –stopy fundamentowe żelbetowe w deskowaniu U-Form, prostokątne, objętość do 0,8 m3 –wariant III wykonania jest: 2.30 m3
  Powinno być: 0,9x0,9x0,4x4=1,296 m3
  Odpowiedź: 
  powinno być 1,296 m3
2.Pytanie

  Do poz. 8.003 przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynku i budowli-pręty stalowe okrągłe żebrowane fi 16mm i większe jest: 0,066 t;  winno być: 0 (nie ma w wykazie zbrojenia)

Odpowiedź: 
Zbrojenie fi 16 ze stali A-III (34GS) -> zbrojenie główne słupów S1 (nr rys. „PRZ-K_S1”):   - 170,46 kg w 1 elemencie, łącznie w 4 elementach 681,84 kg.

3.Pytanie

  Do poz. 36.006-kal. Na podstawie KNR Kreisel-wykonanie tynku silikatowego. Jaka jest faktura tynku-baranek czy drapana?

  Odpowiedź:
   jest pozycja –tynk baranek 2mm

4.Pytanie 

  Do poz. 40.006 i 40.007-Okna i wyłazy dachowe fabrycznie wykończone-wyłaz dachowy. Jest: w m2; winno być: w szt.
  Odpowiedź: 
  Faktycznie powinno być w szt. a nie w m2
5.Pytanie

  Do poz. 43.001-43.004 – w katalogu 202 nie ma poz. 9909/1, 9910/2, 9910/3. Czy można zmienić nr katalogu na odpowiedni dostępny w programie NORMA PRO ?

  Odpowiedź: 
  W programie Zuzia  jest taka pozycja. (Patrz także dopisek „uwaga” na końcu strony)
6.Pytanie

  Do poz. 39.001 i 39.002 – więźba dachowa z wiązarami płaskimi o masie do 5.0 t. Jest: KNP 7/151/1-norma ta dotyczy robót sanitarnych. Czy można zmienić katalog nakładów rzeczowych na odpowiedni i dostępny w programie NORMA PRP, np.; KNR 2-05 lub KSNR 7

Odpowiedź:
Katalog norm KNP7 – „Katalog – roboty ślusarsko-kowalskie cz I – różne elementy konstrukcyjne” więc jak najbardziej pasuje do pracy jaką należy wykonać. uważamy  że w katalogu KNR2-05 nie znajdzie się pozycja zamienna. (Patrz także dopisek „uwaga” na końcu strony)
7.Pytanie

  Do – dział 46 „Montaż drzwi wewnętrznych” 
  Poz. 46.003 – Drzwi wewnętrzne przesuwne fabrycznie wykończone. Gdzie te drzwi są zamontowane?
  Poz.46.004 –Ościeżnice stalowe dla drzwi wewnątrzlokalowych i wejściowych do lokalu malowane dwukrotnie na budowie  typu FD1-ościeżnice w kpl z drzwiami D4, D5, D6.Ościeżnic do drzwi D4,D5,D6 zgodnie z wykazem stolarki jest 36 a nie 63 jak jest w przedmiarze.

   Poz. 46.005-Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wejściowe pełne jednodzielne o powierzchni do 2.0 m2 fabrycznie wykończone: jest 97,80 m2; winno być: 100,0 m2 (drzwi D4,D5,D6,D7,D9)

   Poz. 46.006-w katalogu KNR nie ma pozycji 9010/3

   Poz. 46.007-Ościeżnice stalowe dla drzwi wewnątrzlokalowych i wejściowych do lokalu malowane dwukrotnie na budowie typu FD1-ościeżnice w kpl z drzwiami D8,D9. Ościeżnica do drzwi D( jest ujęta w poz. 46.004, nie jest ujęta ościeżnica do drzwi D10.

  Poz. 46.010 i 46.011- montaż klamek w drzwiach. Jest: 25+89=114 szt. Drzwi jest: 89 szt. Czy przewidziany jest montaż wkładki do drzwi wejściowych?

  Odpowiedź:
  Poz. 46.003 -  pozycja do usunięcia 
  Poz. 46.004- tutaj policzone są pozycje D4-1szt, D5-12 szt, D6-23szt, D3-1szt,        D7-23szt, D9-3 szt. Razem 63 szt
  Poz. 46.005 – policzone drzwi D4 0,9x2,0x1, D5 0,8x2,0x36, D6 0,8x2,0x24 co daje 97,80m2

  Poz. 46.006 – można zastąpić pozycją KNNRS 2/1003/6

  Poz. 46.007 – policzony montaż 2 ościeżnic do drzwi D8 i D9 bez materiału (bez ceny ościeżnicy – bo drzwi te są sprzedawane w komplecie (ościeżnica + skrzydło))
   Poz 46.010 i 46.011 – w cenie drzwi wejściowych należy ująć wkładki.
   W pozycji 46.010 – powinno być 26szt klamek
   W pozycji 46.011 – powinno być 63 szt klamek
8.Pytanie

   Do poz. 49.001 i 549.002 – w KNR nie ma poz. 9015/7.

   Odpowiedź:
   Można zastąpić pozycją KNR202/1021/7 (Patrz także dopisek „uwaga” na końcu strony)
9.Pytanie

   Czy uznane zostanie doświadczenie zawodowe polegające na rozbudowie budynku zespołu szkół (budynek 2-kondygnacyjny w części 3-kondygnacyjny o kubaturze 5516m3)?

  Wymagane doświadczenie zawodowe w postaci zadania porównywalnego z   przedmiotem zamówienia opisane jest w pkt. 8.3 SIWZ.   

Uwaga do pytania 5 i 6
  W pkt 19.ppkt.3) SIWZ podano sposób obliczania ceny oferty – 
„ Ceny jednostkowe /netto/ należy skalkulować w oparciu o dostępne w branży źródła wyceny i specyfikację robót właściwą dla określonych w przedmiarze robót i specyfikacjach technicznych”.
Odpowiedzi na kolejne pytania są w tarcie opracowania. 
